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D E K L A R A T ~ ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qii mbart detyrimin per deklarim te interesave private t6 tij , bashkEshortitles dhe te fkrnij eve 
madhore, ne bazE tE Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "Per dekiarimin dhe kontrollin e paswive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tG disa nEpunEsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e Eunksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyrzlarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe n5 ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 
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A U T O R J Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATRS SE INTEWSAVE 

T O M I  IV  TO^ Ide>cf i l  I 
\ C + w ~ ~ / r n i f ~ ~ ~ u  r / E h ~ ~ / r  rRQPirb. 

N6 bazg tE pikEs 5 t4 nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005tTPer parandalimin e 
konniktit te hteresave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tl! Pasurive dhe personoit e 
rmutorhuar nga Autoriteti Pergjegjts - Inspektori i PErgjithshGm i ILDKP-se, qi5 t6 verifikojne 
nii tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne em& dhe psr llogaring time, tii bashkgshortit les dhe te 
Emij Eve. 

DeklarDj se t@ dhenaf e pasqyruara prej noeje it2 k&e" dokument 
janir tLr vZ&fa dhe pluk Run1 deklaruar as@ qZ nuk khte e vi;rtet@. 
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J~SPEKTORATI 1 LARTB I DEKLARJMIT DHE KONTROLLIT TE PASWVE 

- NDRYSHIME3T 
E INTIERESAVE PRIVATE 

PASUN TE PALUAJTSRME: D m  TR LUAJTSHm 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nP: Ilojin, sipiirfaqcn, adrcscn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vler%n ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokurnentacionin qe 
dispononi, ne mungcse tc dokumenteve vierEn qe keni sktuar apo pakcsuar, pjesCn takuese ye zoteroni tE 
$do Iloj pasurie, t E  paluajtshme dhe tG luajtshme, te regjistruar osc jo ni; rcgiistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri n ~ e  31 dhjetor te vitit tt dcklarimit. Intcrcsa kcto; q E  kane lidhje me Ju, 
b: ' kEs' tinlen dhc fdrnijct madhure. 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plothni ne fotokopje t5 tij. 
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N&e ky format ahti! i pAjafiuesh~rn, vazhdoni te plot&& nl fotokopj e I tij. 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R U ) ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamnmje, detyri~n per studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te rnbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ni;: 3 1 Dhjetor te vitit ti; deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, baskeshortit/es dhe EmijEve ne moshe rnadhore. 
TG dhenat per emra personash ndaj tb cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

1 f Zrshkruani hollesisht q&llimin e dety rimit financiar, Shuma e shlyer nL - jenclja e detyrim- 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i m&parsh&m mbetur pa shlyer dcri 
dhe ti; mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontratgs dhe intercsin-bad. ti! deklarim' :kIarimit 
Per kredite bankare shumb totale (kryesor + (me shifra ~ l l r ?  me ie shifra dhe shkrim) 
interes), kohzzgjatjen (muajilviti) dhe k~sti rnuj,.. shkrim) ,.hum% kryesore+interes 



REPUBLIKA E SHQIPRRTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASUZUVE 

DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgttareve tii familjes qe mbartin detyrirnin pEr deklarim n& b8zE t& nenit 22 t E  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.43005, .@r pasuritz qC 

disponojn6 veqmas nga $do aaetar i familjes. 
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INmRESAVIE 

1 -  lLb- d. & 

ME bsrzii t E  pikh 5 t8 'nenit 14, tC iigjit nr.9367, daG 07.04.2005 "PZr prmrandalimh e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  
-. 

Tnspektoratin e L a d  G DekIarimit dhe Kontrollit tZ Pasnrive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti P&rgSegj?s - Lnspektori i Pergjithshgm i ILDKP4, q6 verifikojng 
nC t6 gjitha subjektet private e p u b k ,  brenda dhe jashtG vendft, interesat private dhe 
detyrimet tinanciare, q& eMstojn& nE emrin tim dhe pEr Uogarine time, 
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Deklamj se fE dhhat r pasqyruam pnj'k$e n i  EtZ 
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NEse ky fonhat eshE i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&soni nE fotokopje 8 tij. 




